Serviço Público Federal
        Universidade Federal do Amapá
        Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
        Departamento de Extensão

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 012/2017 – DEX/PROEAC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
DO PROGRAMA DE INCLUSÃO, ACESSO E PERMANÊNCIA

O coordenador do PIAP, através do Departamento de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias da UNIFAP
torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado de monitores para as vagas remanescentes e cadastro
reserva do Programa de Inclusão Acesso e Permanência (PIAP).

02 –  LÍNGUA PORTUGUESA 02

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME NOTA DE TÍTULOS
NOTA DA

ENTREVISTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01-001 Edileide Lima Moraes 12,25 9,0 21,25 1º

01-002 Paloma Queiroz Freitas   2,25 8,8 11,05 2º

Macapá-AP, 12 de Junho de 2017.

Prof. Esp. KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS
COORDENADOR DO PIAP